

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 11.02.2020r

Sprawa ZP/02/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy leków**” ogłoszonego w **Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2020/S 014-027849 z dnia 21.01.2020r** informujemy:

Pytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Tak.

2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) **czy należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku gdy wychodzi niepełna ilość opakowań?**

Odpowiedź: Należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 poz 6 ze względu na problemy z dostępnością leku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Informacja Zamawiającego do Pakietu nr 6: Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty na opakowania po 84 tabletki z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Piotr Kokarski

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA